18.12.2020г. № 174/34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ИСПОЛНЯЮЩЕГО ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

В соответствии с ч.7 ст.  36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 38,48 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), должностной инструкцией заместителя главы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), в связи с временным отсутствием главы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) и невозможности исполнения им должностных обязанностей,  Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

1. Назначить исполняющим обязанности главы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) Кокшарова Евгения Владимировича  с 21 декабря 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Диалог ТВ» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Усть-Кут» www.admustkut.ru и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения)
Н.Е. Тесейко